
 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 
Veveří 70, 611 80 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/2  

Pokyn děkana Právnické fakulty Masarykovy univerzity č. 7/2017 
 

Vypsání cílové odměny děkana pro rok 2017 

(ve znění účinném od  6. 2. 2017) 

Podle § 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o vysokých školách“) vydávám tento pokyn: 

 

Pro rok 2017 vypisuji níže uvedené cílové odměny děkana a stanovím 
postup pro jejich vyplacení. Odměny mohou být přiděleny akademickým 
pracovníkům při splnění dále uvedených podmínek. 

1. Výuka předmětu v rámci programu ERASMUS+.  

Částka: 450,- Kč za 1 hodinu (45 minut) přímé výuky nebo zkoušení (3 
studenti/ hod. - kolokvium, zkouška). Tato odměna nebude přiznána tam, 
kde je předmět současně realizován v rámci evropského, nebo jiného, jemu 
na roveň postaveného projektu.  

Uplatnění:  

 Pracovník oznámí rozsah výuky vedoucí oddělení pro zahraniční vztahy, 
a to formou výkazu přednášek v programu Erasmus+ v intranetu PrF MU 
nejpozději do 25. dne měsíce stávajícího k zúčtování ke mzdě za tento 
měsíc, resp. do 15. 12. za měsíc prosinec. Výkaz se vyplňuje za období 
od 25. dne měsíce předcházejícího do 24. dne měsíce stávajícího. 

 Pracovník oznámí počet vyzkoušených studentů vedoucí oddělení pro 
zahraniční vztahy, a to formou výkazu zkoušek v programu Erasmus+ 
v intranetu PrF MU, v termínu shodném pro oznámení výkazu zkoušek 
v CŽV.  

2. Výuka předmětu vedeného v jiném jazyce, než českém či slovenském, 
a to v magisterském či bakalářském studiu. 

Částka: 450,- Kč za 1 hodinu (45 minut) přímé výuky nebo zkoušení (3 
studenti/ hod. - kolokvium, zkouška). Tato odměna nebude přiznána tam, 
kde je předmět současně realizován v rámci evropského, nebo jiného, jemu 
na roveň postaveného projektu.  

 



Masarykova univerzita, Právnická fakulta 
Veveří 70, 611 80 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

2/2  

Uplatnění:  

 Pracovník oznámí rozsah výuky vedoucímu studijního oddělení, a to 
formou výkazu přednášek v předmětu vedeném v jiném jazyce, než 
českém či slovenském, v intranetu PrF MU nejpozději do 25. dne měsíce 
stávajícího k zúčtování ke mzdě za tento měsíc, resp. do 15. 12. za 
měsíc prosinec. Výkaz se vyplňuje za období od 25. dne měsíce 
předcházejícího do 24. dne měsíce stávajícího. 

 Pracovník oznámí počet vyzkoušených studentů vedoucímu studijního 
oddělení, a to formou výkazu zkoušek v předmětu vedeném v jiném 
jazyce, než českém či slovenském, v intranetu PrF MU, v termínu 
shodném pro oznámení výkazu zkoušek v CŽV. 

3. V případě, že jsou studenti ERASMUS+ a bakalářského či magisterského 
studia vyučováni společně, náleží vyučujícímu jen jedna odměna, dle bodu 
1., nebo bodu 2. Uplatnění závisí na kódu, pod nímž je předmět vypsán v IS 
MUNI. V případě, že se jedná nikoli o předmět s jedním kódem, ale jde o 
dva předměty společně vyučované, bude postupováno dle bodu ad 2.  

4. Nebude-li vyučujícím odměna uplatněna ve vazbě na výše uvedená období 
harmonogramu, a to jeho opomenutím, nelze ji uplatnit v období 
následujícím. 

 

 

 

V Brně dne 6. února 2017 

 

 

 

 

 
    doc. JUDr. Markéta Selucká, Ph.D.,  

děkanka 
 
 

 
 


